
ZIMNÍ KRAJINOU
VÝPRAVA PŘÍRODOVĚDNÉHO A HISTORICKÉHO KLUBU

PROPOZICE K AKCI

termín: neděle 17. 12. 2017 
cílová skupina: žáci od 6. ročníku ZŠ (včetně)
cena: 250 Kč/os (jízdné, program, oběd - opékání na ohni)
vedoucí akce: Zuzka Drábková Trojanová (tel. 778 526 094)  
a Zuzka Jahnová (tel. 778 449 919)

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE HORAŽĎOVICE
Zámek 11, 341 01 Horažďovice
IČ: 61781371, příspěvková organizace Plzeňského kraje
+420 606 880 502, zamek.ddm@gmail.com

WWW.DDM-HD.CZ

 ZIMNÍ KRAJINOU
 VÝPRAVA PŘÍRODOVĚDNÉHO A HISTORICKÉHO KLUBU 

 PRO ŽÁKY OD 6. ROČ. ZŠ V NEDĚLI 17. 12. 2017

Srdečně zveme členy i nečleny Přírodovědného a Historického 
klubu při DDM Horažďovice na jednodenní zimní výpravu. Na 
pozorovatelně u rybníka Řežabinec (ptačí oblast soustavy 
Natura 2000) se s dalekohledy v ruce proměníme 
v birdwatchery a prohlédneme si opeřené přistěhovalce ze 
severních krajin. Zahřejeme se při „lovu” oběda i rozdělávání 
ohně a oběd si opečeme nad plameny. Na závěr přehlédneme 
krajinu kolem Škaredého rybníka a Markovce očima Jana Žižky 
a pokusíme se zrekonstruovat slavnou bitvu z naší historie.

ORGANIZAČNÍ INFORMACE

začátek akce (sraz): v 8:15 před nádražní budovou ČD PŘÍMO 
VE MĚSTĚ HORAŽĎOVICE, nikoli vHoražďovicíh-Předměs� 
(odjezd vlakem v 8:36 do stanice Ražice)

konec akce (příjezd): v 16:08 stejně jako ráno před nádražní 
budou ČD přímo v Horažďovicíh (odjezd vlakem v 15:09 ze 
stanice Sudoměř u Písku, přestup na autobus ve Strakonicích)

s sebou (povinně): pevné boty a teplé oblečení do terénu (pro 
celodenní pobyt venku za každého počasí vč. čepice, rukavic, 
pláštěnky), batoh (objem min. 20 l), termosku s čajem, 
svačinu, kopii kar�čky zdravotní  pojišťovny, užívané léky 
(např. inhalátory u astma�ků), drobné kapesné

s sebou (nepovinně, zapůjčíme): dalekohled, LARPový meč

PŘIHLÁŠENÍ A PLATBA

K účas� je zapotřebí odevzdat vyplněnou přihlášku, spolu 
s účastnickým poplatkem (v hotovos�), nejpozději do 12:00 
hodin ve čtvrtek 14.12.2017 v kanceláři DDM na Zámku.


	1: export do PDF

